GERENTE GENERAL Y REPRESENTANTE LEGAL 

AUDREALTEC S.A. 

Ciudad.- 

De mi consideración: 

Yo, CARLOS ENRIQUE BURBANO VILLARREAL, con autorización de mi 

cónyuge, por medio del presente, comunico a usted que en esta fecha, he procedido 

a transferir SETECIENTAS NOVENTA Y DOS (792) acciones ordinarias y 

nominativas de USD 1,00 cada una, de mi propiedad, a favor de la compañía BITIO 

INMOBILIARIA S.A., por un valor de USD 792,00, contenida en el título número 

ocho (8). 

Debemos señalar que renunciamos a los beneficios económicos derivados de tales